
Mistrzostwa Polski Modeli Halowych klasy F1N
Krosno – Jedlicze, 6.11.2016r.

MŁODZIK
1 tura 2 tura 3 tura

Msc Imię Nazwisko Klub Licencja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Maciej Trygar Aeroklub Podkarpacki 7503 22,5 35,6 35,8 32,2 8,7 27,2 35,3 27,9 11,4 106,7
2 Kacper Kaczmarek UKS „Jedynka” Hrubieszów 7454 26,4 34,1 32,6 34,8 33,7 31,8 30,7 34,4 31,2 103,3
3 Kamil Gawlik Małopolskie SML w Bochni 7390 34,0 32,5 33,0 32,6 20,6 33,1 19,0 31,0 7,4 100,1
4 Piotr Musiał Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew – 29,8 30,6 29,4 32,4 29,4 18,1 33,1 29,3 34,6 100,1
5 Hubert Truchan OSiR w Suwałkach – 29,6 29,3 32,7 4,6 7,8 31,9 32,6 30,4 33,5 98,8
6 Filip Rudziński OSiR w Suwałkach – 26,3 28,3 27,0 32,2 31,1 33,6 27,1 30,8 13,6 96,9
7 Grzegorz Truchan OSiR w Suwałkach – 31,0 32,9 25,8 23,5 24,4 27,9 27,5 31,0 29,8 94,9
8 Michał Kotwas Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew – 30,3 26,1 29,5 30,0 31,3 30,7 28,4 24,6 28,1 92,3
9 Mikołaj Zawistowski Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew – 19,1 32,4 6,7 29,9 17,6 14,6 21,1 30,0 27,6 92,3

10 Piotr Stasiulewicz Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew – 7,7 30,8 31,0 29,8 27,2 27,4 22,0 19,7 20,7 91,6
11 Zofia Zdancewicz OSiR w Suwałkach – 28,7 20,8 23,0 19,0 23,4 30,1 30,3 30,9 23,3 91,3
12 Maciej Piechota Mieleckie SML 7657 30,6 7,1 27,4 23,5 23,8 4,9 24,6 10,9 29,5 87,5
13 Wiktoria Hałasa SMO Feniks, OKiR Grodków – 23,7 18,1 10,5 22,3 28,4 21,8 30,0 28,3 17,3 86,7
14 Jakub Wezgraj UKS „Jedynka” Hrubieszów 7534 8,3 31,6 31,0 3,3 3,0 6,9 23,5 18,4 9,6 86,1
15 Mateusz Mięczak UKS „Jedynka” Hrubieszów 7535 26,6 21,6 27,0 28,0 20,4 18,7 30,0 7,3 27,8 85,8
16 Adam Koszałka Aeroklub Krakowski 7485 25,2 28,2 28,5 27,3 27,7 16,4 24,8 22,9 6,9 84,4
17 Gabriel Oleksy Małopolskie SML w Bochni 7485 24,3 23,4 8,4 21,1 22,8 20,1 28,3 25,6 27,4 81,3
18 Michał Krężel Mieleckie SML 7511 18,0 18,1 24,2 27,6 21,0 26,4 19,1 9,0 27,1 81,1
19 Kacper Borkowski OSiR w Suwałkach – 20,9 7,7 27,3 16,6 22,3 11,7 12,8 27,3 25,7 80,3
20 Oliwia Matyśniak KMLiK ŁDK W Łasku 7562 19,7 23,7 22,4 20,1 27,3 16,0 25,3 25,9 18,5 78,5
21 Jakub Czernij MTS w Kwidzyniu 7529 21,2 15,1 8,3 18,3 20,6 22,4 26,4 26,9 21,2 75,7
22 Michał Wszołek Małopolskie SML w Bochni 7330 2,8 29,4 6,7 5,8 6,8 23,6 21,9 15,1 6,3 74,9
23 Wojciech Stasiulewicz Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew – 20,7 18,2 25,0 20,9 15,9 21,6 16,8 20,3 26,5 73,1
24 Hubert Dymek MTSR Sowiniec Kraków 7571 24,7 7,4 7,4 4,9 15,7 25,2 14,9 22,5 15,2 72,4
25 Igor Łabuz SMO Feniks, OKiR Grodków - 20,9 17,0 10,4 24,0 23,1 23,8 14,9 6,8 9,4 70,9
26 Sebastian Florek MTSR Sowiniec Kraków 7591 16,8 16,1 8,3 20,8 13,7 19,0 23,3 25,3 19,5 69,4
27 Piotr Niewiadomski KMLiK ŁDK W Łasku 7560 14,7 12,2 13,2 21,3 25,4 22,1 12,6 15,1 18,7 68,8
28 Agnieszka Niewiadomska KMLiK ŁDK W Łasku – 19,2 12,7 20,1 12,8 20,8 4,4 11,8 11,6 20,8 61,7



29 Wiktoria Gajos SMO Feniks, OKiR Grodków – 16,3 16,3 10,1 16,4 17,6 19,8 17,9 20,4 19,8 60,0
30 Karina Sawicka SMO Feniks, OKiR Grodków – 6,3 18,7 18,2 6,6 5,7 6,7 19,4 18,8 3,6 56,9
31 Aleksander Rodak MTSR Sowiniec Kraków 7486 15,2 17,7 17,3 14,8 16,3 11,0 14,5 14,8 6,7 51,3
32 Wiktoria Gabara SMO Feniks, OKiR Grodków – 8,8 7,8 12,6 8,9 11,8 13,1 15,5 16,6 16,7 48,8
33 Kuba Musialik MTSR Sowiniec Kraków – 13,2 8,1 15,1 10,8 13,7 16,0 16,7 15,3 15,0 48,0
34 Michał Machera Aeroklub Krakowski – 3,5 16,7 16,7 3,6 3,0 3,6 10,6 2,8 13,3 46,7
35 Stanisław Maciejewski MTSR Sowiniec Kraków – 12,2 15,5 14,3 12,2 4,5 9,7 11,3 10,0 9,5 42,0
36 Maciej Maciejewski MTSR Sowiniec Kraków – 5,5 13,6 14,3 13,2 11,9 14,0 13,4 6,1 8,1 41,9
37 Wojciech Lasyk MTSR Sowiniec Kraków – 9,1 8,9 8,9 8,9 7,2 8,6 12,7 14,5 14,3 41,5
38 Wiktor Sulima MTSR Sowiniec Kraków – 5,1 12,0 5,3 6,5 2,4 7,7 14,3 8,1 10,3 36,6
39 Marek Kopeć Aeroklub Krakowski - 11,2 10,6 3,4 3,0 9,8 9,8 3,4 7,8 12,6 34,4
40 Jan Kośla MTSR Sowiniec Kraków – 11,4 10,0 10,3 10,8 10,8 9,2 8,9 5,9 7,5 33,0
41 Mateusz Ptaszek MTSR Sowiniec Kraków – 10,3 14,1 7,7 5,4 3,7 4,8 4,8 5,5 5,5 32,1
42 Adam Grocholski MTSR Sowiniec Kraków – 13,1 4,4 3,2 8,6 9,1 9,1 3,1 6,3 8,6 31,3



MŁODZIK – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA

1 OSiR w Suwałkach
Hubert Truchan – 98,8 290,6
Filip Rudziński – 96,9

Grzegorz Truchan – 94,9

2 Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew
Piotr Musiał – 100,1 284,7

Michał Kotwas – 92,3
Mikołaj Zawistowski – 92,3

3 UKS "Jedynka" Hrubieszów
Kacper Kaczmarek 7454 103,3 275,2

Jakub Wezgraj 7534 86,1
Mateusz Mięczak 7535 85,8

4 Małopolskie SML w Bochni
Kamil Gawlik 7390 100,1 256,3

Gabriel Oleksy 7485 81,3
Michał Wszołek 7330 74,9

5 SMO Feniks, OKiR Grodków
Wiktoria Hałasa - 86,7 217,6

Igor Łabuz - 70,9
Wiktoria Gajos - 60,0

6 KMLiK ŁDK W Łasku
Oliwia Matyśniak 7562 78,5 209,0

Piotr Niewiadomski 7560 68,8
Agnieszka Niewiadomska - 61,7

MTSR Sowiniec Kraków
Hubert Dymek 7571 72,4 193,1

7 Sebastian Florek 7591 69,4
Aleksander Rodak 7486 51,3

8 Mieleckie SML
Maciej Piechota 7657 87,5 168,6

Michał Krężel 7511 81,1

9 Aeroklub Krakowski
Adam Koszałka 7485 84,4 165,5

Michał Machera - 46,7
Marek Kopeć - 34,4

10 Aeroklub Podkarpacki Maciej Trygar 7503 106,7 106,7
11 MTS w Kwidzyniu Jakub Czernij 7529 75,7 75,7



MŁODZIK - DZIEWCZĘTA
1 tura 2 tura 3 tura

Msc Imię Nazwisko Klub Licencja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Zofia Zdancewicz OSiR w Suwałkach – 28,7 20,8 23,0 19,0 23,4 30,1 30,3 30,9 23,3 91,3
2 Wiktoria Hałasa SMO Feniks, OKiR Grodków – 23,7 18,1 10,5 22,3 28,4 21,8 30,0 28,3 17,3 86,7
3 Oliwia Matyśniak KMLiK ŁDK W Łasku 7562 19,7 23,7 22,4 20,1 27,3 16,0 25,3 25,9 18,5 78,5
4 Agnieszka Niewiadomska KMLiK ŁDK W Łasku – 19,2 12,7 20,1 12,8 20,8 4,4 11,8 11,6 20,8 61,7
5 Wiktoria Gajos SMO Feniks, OKiR Grodków – 16,3 16,3 10,1 16,4 17,6 19,8 17,9 20,4 19,8 60,0
6 Karina Sawicka SMO Feniks, OKiR Grodków – 6,3 18,7 18,2 6,6 5,7 6,7 19,4 18,8 3,6 56,9
7 Wiktoria Gabara SMO Feniks, OKiR Grodków – 8,8 7,8 12,6 8,9 11,8 13,1 15,5 16,6 16,7 48,8

MŁODZIK – DZIEWCZĘTA – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA

1 SMO Feniks, OKiR Grodków
Wiktoria Hałasa - 86,7 203,6
Wiktoria Gajos - 60,0
Karina Sawica - 56,9

2 KMLiK ŁDK W Łasku
Oliwia Matyśniak 7562 78,5 140,2

Igor Musiał - 61,7
3 OSiR w Suwałkach Zofia Zdancewicz - 91,3 91,3



JUNIOR MŁODSZY
1 tura 2 tura 3 tura

Msc Imię Nazwisko Klub Licencja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Patryk Bajer UKS „Jedynka” Hrubieszów 7198 40,6 42,3 41,5 40,6 33,0 29,1 41,6 26,8 37,5 125,4
2 Łukasz Flisiuk UKS „Jedynka” Hrubieszów 7197 36,6 11,0 39,8 10,0 5,6 11,4 33,1 35,7 39,9 116,3
3 Eryk Grudzień Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew 7443 32,0 31,3 37,5 34,7 34,6 6,0 3,1 34,8 33,3 107,0
4 Konrad Dębicki KMLiK ŁDK W Łasku 7110 22,3 13,6 33,0 24,5 16,6 12,8 20,3 29,7 37,0 99,7
5 Mikołaj Wilczęga SMO Feniks, OKiR Grodków 7550 18,7 10,6 29,9 22,1 22,9 28,1 32,7 33,0 32,5 98,2
6 Karol Szumiata UKS „Jedynka” Hrubieszów 7536 30,9 29,0 10,5 24,3 21,8 29,7 30,9 29,2 9,0 91,5
7 Grzegorz Wszołek Małopolskie SML w Bochni 7331 27,7 22,1 5,6 29,1 29,8 29,4 5,4 6,1 22,7 88,3
8 Maciej Wilczyński KMLiK ŁDK W Łasku 7468 25,7 26,5 18,5 25,2 27,9 26,3 23,6 24,8 26,1 80,7
9 Mikołaj Bulzacki KMLiK ŁDK W Łasku 7353 24,1 21,4 29,7 2,5 23,5 20,1 6,8 6,7 25,4 79,2

JUNIOR MŁODSZY - KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA

1 UKS „Jedynka” Hrubieszów
Patryk Bajer 7198 125,4 333,2

Łukasz Flisiuk 7197 116,3
Karol Szumiata 7536 91,5

2 KMLiK ŁDK W Łasku
Konrad Dębicki 7110 99,7 259,6

Maciej Wilczyński 7468 80,7
Mikołaj Bulzacki 7353 79,2

3 Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew Eryk Grudzień 7443 107,0 107,0
4 SMO Feniks, OKiR Grodków Wikołaj Wilczęga 7550 98,2 98,2
5 Małopolskie SML w Bochni Grzegorz Wszołek 7331 88,3 88,3



JUNIOR
1 tura 2 tura 3 tura

Msc Imię Nazwisko Klub Licencje 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Piotr Wielosz-Hałasa UKS „Jedynka” Hrubieszów 7193 39,3 41,3 41,0 43,2 43,0 41,0 41,1 42,0 44,7 130,9
2 Jakub Pokwicki MTS w Kwidzyniu 6982 43,0 35,5 35,2 25,6 33,6 40,6 35,6 39,3 33,4 122,9
3 Daniel Bogomaz MOKSiR CHRZANÓW 7272 33,0 32,4 38,9 29,6 36,2 21,0 7,0 29,8 38,7 113,8
4 Dominik Skwarek UKS „Jedynka” Hrubieszów 7194 30,9 35,7 35,6 25,1 35,6 32,2 36,3 36,8 31,9 108,8
5 Aleksandra Sawicka SMO Feniks, OKiR Grodków 6728 35,1 24,2 8,5 15,0 7,7 32,1 35,4 33,5 12,4 104,0
6 Dawid Nowacki MTS w Kwidzyniu 7312 25,1 31,0 30,2 33,6 8,4 11,7 35,3 10,2 7,9 99,9
7 Sebastian Pacuła Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew 7440 30,9 29,7 33,0 28,2 32,1 29,2 32,1 32,9 33,8 99,7
8 Dawid Czernij MTS w Kwidzyniu 7100 12,5 30,3 19,6 9,2 29,5 27,6 22,0 32,1 32,4 94,8
9 Michał Ferlak MOKSiR CHRZANÓW 7284 26,9 22,2 31,4 26,3 31,8 31,1 13,9 5,7 5,4 94,3

10 Jakub Szutowicz MTS w Kwidzyniu 7235 10,0 8,1 25,6 24,3 31,2 29,4 25,3 9,3 31,6 92,2
11 Krzysztof Kraczkowski UKS „Jedynka” Hrubieszów 7196 5,6 27,1 26,0 28,3 20,1 9,9 32,2 23,1 28,7 89,2
12 Piotr Kołakowski MTS w Kwidzyniu 6980 24,2 27,9 29,5 24,3 30,3 26,4 27,6 28,3 24,8 88,1
13 Jakub Dębicki KMLiK ŁDK W Łasku 7112 1,0 14,7 7,4 20,1 15,0 13,5 11,6 22,2 2,0 57,3

JUNIOR - KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA

1 UKS „Jedynka” Hrubieszów
Piotr Wielosz-Hałasa 7193 130,9 328,9

Dominik Skwarek 7194 108,8
Krzysztof Kraczkowski 7196 89,2

2 MTS w Kwidzyniu
Jakub Pokwicki 6982 122,9 317,6
Dawid Nowacki 7312 99,9
Dawid Czernij 7100 94,8

3 MOKSiR Chrzanów
Daniel Bogomaz 7272 113,8 208,1

Michał Ferlak 7284 94,3
4 SMO Feniks, OKiR Grodków Aleksandra Sawicka 6728 104,0 104,0
5 Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew Sebastian Pacuła 7440 99,7 99,7
6 KMLiK ŁDK W Łasku Jakub Dębiski 7112 57,3 57,3



SENIOR
1 tura 2 tura 3 tura

Msc Imię Nazwisko Klub Licencje 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Sławomir Truchan OSiR w Suwałkach 3980 16,2 39,2 5,0 49,4 5,9 45,1 25,1 5,7 3,7 133,7
2 Michał Śliwiński Aeroklub Podkarpacki 7015 40,2 39,0 36,5 38,0 40,7 38,0 42,3 42,4 45,4 130,1
3 Michał Słyś Aeroklub Podkarpacki 6908 39,2 8,2 34,7 32,0 31,1 34,6 38,7 40,2 16,9 118,1
4 Zbigniew Grudzień Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew 7442 33,5 38,0 33,4 25,7 37,1 21,9 36,7 16,4 20,0 111,8
5 Leszek Kryszczuk UKS „Jedynka” Hrubieszów 7322 35,6 34,1 35,2 31,7 35,9 35,7 38,2 34,4 33,0 109,8
6 Mariusz Jaroszak Aeroklub Stalowa Wola 5321 26,6 32,8 31,5 36,7 33,8 33,3 35,9 32,7 32,0 106,4
7 Tadeusz Sawicki SMO Feniks, OKiR Grodków 6667 28,3 31,2 28,1 39,1 30,5 31,1 34,6 32,3 29,7 106,0
8 Filip Badylak Małopolskie SML w Bochni 7036 10,0 9,2 31,9 4,3 5,0 4,0 36,7 32,6 12,2 101,2
9 Jerzy Włodarczyk MOKSiR CHRZANÓW 2998 8,5 32,6 30,5 27,8 28,9 34,2 24,5 31,1 15,8 97,9

10 Wacław Dymek MTSR Sowiniec Kraków 7572 26,2 28,4 29,3 33,0 31,7 29,1 33,0 25,7 30,7 97,7
11 Henryk Krupa Aeroklub Podkarpacki 6634 14,1 18,0 29,4 10,5 32,0 35,4 21,8 7,8 10,2 96,8
12 Edward Burek Mieleckie SML 2588 28,3 28,2 23,0 2,3 3,9 4,1 27,5 32,1 31,6 92,0
13 Paweł Wszołek Małopolskie SML w Bochni 7463 21,2 7,5 29,4 21,0 14,9 30,8 22,9 31,7 28,8 91,9
14 Krzysztof Bulzacki KMLiK ŁDK W Łasku 7465 30,0 23,6 29,5 26,0 26,8 31,4 13,4 28,3 30,2 91,6
15 Krzysztof Przybytek MTSR Sowiniec Kraków 3754 19,3 14,8 29,1 29,2 31,7 27,1 26,8 28,6 28,9 90,0
16 Dariusz Dębski KMLiK ŁDK W Łasku 6834 13,7 22,6 30,0 6,7 13,9 29,3 27,1 26,6 20,9 86,4
17 Andrzej Pikosz KMLiK ŁDK W Łasku 2830 17,0 21,1 21,3 9,4 7,1 12,9 26,9 25,1 22,0 74,0
18 Grzegorz Data Małopolskie SML w Bochni 4273 5,1 20,2 22,4 23,6 23,0 20,8 24,8 21,4 5,5 71,4
19 Stanisław Kopacz Gliwickie SML 2261 13,0 17,6 21,6 18,9 7,1 12,2 22,3 17,1 21,8 65,7
20 Tadeusz Kasprzycki MTSR Sowiniec Kraków 2824 10,4 5,2 16,0 5,7 13,4 4,9 14,0 16,2 15,3 47,5
21 Ewa Dudziak-Przybytek MTSR Sowiniec Kraków 5343 4,0 5,0 5,3 6,1 3,6 4,6 15,2 6,0 14,5 35,8



SENIOR - KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
Miejsce Klub Zawodnicy Licencja Wyniki SUMA

1 Aeroklub Podkarpacki
Michał Śliwiński 7015 130,1 345,0

Michał Słyś 6908 118,1
Henryk Krupa 6634 96,8

2 Małopolskie SML w Bochni
Filip Badylak 7036 101,2 264,5

Paweł Wszołek 7463 91,9
Grzegorz Data 4273 71,4

3 KMLiK ŁDK W Łasku
Krzysztof Bulzacki 7465 91,6 252,0

Dariusz Dębski 6834 86,4
Andrzej Pikosz 2830 74,0

4 MTSR Sowiniec Kraków
Wacław Dymek 7572 97,7 235,2

Krzysztof Przybytek 3754 90,0
Tadeusz Kasprzycki 2824 47,5

5 OSiR w Suwałkach Sławomir Truchan 3980 133,7 133,7
6 Aeroklub Warszawski, SML OKW Ważka Wieliszew Zbigniew Grudzień 7442 111,8 111,8
7 UKS „Jedynka” Hrubieszów Leszek Kryszczuk 7322 109,8 109,8
8 Aeroklub Stalowa Wola Mariusz Jaroszak 5321 106,4 106,4
9 SMO Feniks, OKiR Grodków Tadeusz Sawicki 6667 106,0 106,0

10 MOKSiR Chrzanów Jerzy Włodarczyk 2998 97,9 97,9
11 Aeroklub Krakowski Wacław Dymek 7572 97,7 97,7
12 Mieleckie SML Edward Burek 2588 92,0 92,0
13 Gliwickie SML Stanisław Kopacz 2261 65,7 65,7



OPEN
1 tura 2 tura 3 tura

Msc Imię Nazwisko Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Wynik
1 Stefan Macho LMK Humenne 20,3 34,0 23,1 5,5 36,6 8,0 41,8 18,4 43,3 121,7
2 Matej Betak LMK Trencianska Turna 37,7 39,2 43,2 23,9 11,5 36,5 22,0 37,0 37,2 120,1
3 Tomasz Stasiulewicz Ważka Wieliszew 32,8 38,9 19,8 6,3 15,2 31,1 23,9 8,5 21,1 102,8
4 Igor Musiał Ważka Wieliszew 29,9 30,2 16,7 28,6 23,7 25,8 28,4 29,1 32,0 92,1
5 Gabriel Hudák Lmk Trencianska Turna 24,7 24,7 23,8 20,0 25,5 28,4 7,7 25,3 19,3 79,2
6 Alexander Ember LMK Stropkov 24,0 21,4 26,3 7,1 6,0 23,5 26,9 22,1 19,7 77,2
7 Edward Dyląg Aeroklub Podkarpacki 14,3 20,2 8,6 1,0 7,3 20,5 12,7 6,8 13,5 55,0

Sławomir Truchan (OSiR w Suwałkach) ustanowił nowy rekord hali GOSiR w Jedliczu – 49,4 sek.

Dyrektor zawodów: Rafał Muchowski
Sędzia główny: Henryk Krupa
Asystent sędziego głównego: Michał Słyś
Sędzia techniczny: Michał Śliwiński
Chronometrażyści: Roksana Gądek, Karina Barszczak, Edward Dyląg, Maciej Bęben


